関係者 各位

令和 4 年 1 月 11 日

沖縄県農業共済組合

新型コロナウイルス感染者の発生について

 この度、沖縄県農業共済組合宮古支所に勤務する職員１名が新型コロナウイルスに感

染していることが判明しました。

 1 月 4 日（火）帰宅後に 2 日に接触した知人に陽性が確認されたため、5 日に自宅待

機措置とし、同日に PCR 検査を受け、6 日に陽性が確認されました。

当該宮古支所は、当該職員との濃厚接触が疑われる職員については、安全が確認され

るまで自宅待機を命じております。なお通常業務は、1 月 11 日（火）より再開してお

ります。

組合員や関係者の皆さま、そして地域の皆さまには多大なご迷惑をおかけすることに

なり、心よりお詫び申し上げます。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．感染者の概要について

 ①感染者

   宮古支所の職員 1 名

 ②経 過

1 月 5 日（木） 自宅待機を指示、PCR 検査の受診

1 月 6 日（金） PCR 検査の結果、陽性と確認

２．対 応

 ○当該支所では、1 月 5 日及び 6 日に消毒作業を行っております。

 ○当該職員と濃厚接触の可能性がある組合員は、おりません。

 ○当該職員と濃厚接触の可能性のある職員全員の健康状態を経過観察するとともに

安全が確保できるまで自宅待機といたします。

 [本件に関するお問い合わせ先]

沖縄県農業共済組合 本所

総務企画部 098-833-8188